
 
 

                             
 
 

 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 76/24/2024 Zarządu Powiatu w Piszu  
z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej  

do pełnienia dyżurów w porze nocnej  
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 3 i 9 i w związku  
z art. 94 ust. 8 pkt 2 podpunkt b Ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 686) Zarząd Powiatu w Piszu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Uchyla się Uchwałę Nr 76/24/2024 Zarządu Powiatu w Piszu z dnia 28 listopada 2024 r.  
w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju. 

 
§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  
w Piszu www.bip.powiat.pisz.pl, na stronie internetowej Powiatu Piskiego 
www.powiat.pisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Piszu przed 
budynkiem przy ul. Warszawskiej 1. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

/-/ Andrzej Nowicki  

 

 

Uchwała Nr 3/29/2025 

Zarządu Powiatu w Piszu 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 


